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Konsultacje społeczne

Podtytuł: dotyczące projektu uchwały w sprawie określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi i sposobu ich składania przez właścicieli
nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Kroczyce oraz właścicieli
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe oraz warunków i trybu składania deklaracji
za pomocą środków komunikacji elektronicznej

Szanowni Państwo !

                Zapraszam Państwa do uczestnictwa w procesie konsultacji społecznych dotyczących  projektu  określenia
wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i sposobu ich składania
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Kroczyce oraz właścicieli
nieruchomości, na  których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych
na cele rekreacyjno-wypoczynkowe oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków
komunikacji elektronicznej
 
Celem konsultacji jest poznanie uwag i opinii społeczności lokalnej naszej Gminy na temat zaproponowanych
propozycji i  rozwiązań zawartych w dokumencie.
Konsultacje są prowadzone w formie umieszczenia projektu uchwały w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce
"Konsultacje społeczne" oraz na tablicy głoszeń Urzędu Gminy Kroczyce.
Opinie do projektu w/w dokumentu można składać od dnia publikacji w BIP do dnia 28.10.2021 r. do godz. 9.00 w
formie pisemnej na adres: Urząd Gminy Kroczyce, 42-425 Kroczyce, ul. Batalionów Chłopskich 29, za pomocą faxu 
numer 34 315 21 50, 34 315 21 50 do 55, adres e- mail: kroczyce@kroczyce.pl.
Osoba do kontaktu w sprawie w/w projektu uchwały jest Pani Monika Gajecka.
W przypadku przesłania uwag i opinii pisemnie, decyduje data wpływu na wskazany powyżej adres, a nie data stempla
pocztowego.
Dziękujemy za poświęcony czas i zachęcamy do wzięcia udziału w konsultacjach .
Wójt Gminy Kroczyce
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